
    
	
	
    
        
            
                
            
        
    

    
        
    





        
    





        
        
    






    
        
    



    
        
            
                
                    
                
            

            
                
                    
    +420 724 960 964





                    
    info@maskaszk.cz





                

                
                
                

            

            
                
            

        

    





    


        	
                    MAS SZK
        
                        	
                    Spolek
        
                        	
                    Organizační struktura
        
                        	
                    Členská základna
        
            
	
                    Orgány MAS
        
            



            
	
                    Zprávy o činnosti
        
            
	
                    Zápisy, stanovy, přihláška
        
            
	
                    Územní působnost
        
            
	
                    Faktury - komu co platíme
        
            
	
                    Zpravodaj
        
            
	
                    GDPR
        
            
	
                    Profil zadavatele
        
            
	
                    Dokumenty platné do 20.11.2014
        
            
	
                    Logo ke stažení
        
            



            
	
                    Milostivé léto 2023
        
                        	
                    Daně
        
            
	
                    Sociální pojištění
        
            



            
	
                    MAP Chomutovsko
        
            
	
                    „KRUŠNOHOŘÍ regionální produkt®“
        
                        	
                    KRP - Výzvy, zápisy
        
            
	
                    Krušnohorský regiofest
        
                        	
                    Aktuálně
        
            
	
                    Obecné podmínky pro prodejce
        
            
	
                    Regiofest 2020
        
            



            
	
                    Aktuality
        
            
	
                    Zásady pro udělení značky, přihláška 
        
            
	
                    Území KRUŠNOHOŘÍ regionální produkt
        
            
	
                    Propagační materiály k dodání
        
            
	
                    Video
        
            



            
	
                    Dožínky
        
                        	
                    Dožínky 2023
        
            
	
                    Dožínky 2022
        
            
	
                    Dožínky 2021
        
            
	
                    Dožínky 2020
        
            
	
                    Dožínky 2019
        
            
	
                    Dožínky 2018
        
            



            
	
                    Fotogalerie
        
            
	
                    COVID-19
        
                        	
                    Koronavirus - aktuality
        
            
	
                    Obyvatelé, veřejnost
        
                        	
                    Vláda ČR
        
            
	
                    Ministerstvo práce a sociálních věcí
        
                        	
                    Úřad práce
        
            



            
	
                    Ministerstvo zdravotnictví
        
            



            
	
                    Firmy a podnikatelé
        
                        	
                    Ministerstvo průmyslu a obchodu
        
            
	
                    Ministerstvo zemědělství
        
                        	
                    Státní zemědělský a intervenční fond
        
            



            
	
                    Agrární komora ČR
        
                        	
                    Agrární komora Ústeckého kraje
        
            



            
	
                    Hospodářská komora ČR
        
                        	
                    Okresní hospodářská komora Chomutov
        
            



            
	
                    Asociace malých a středních podniků
        
            



            
	
                    Obce, školy
        
                        	
                    Ministerstvo vnitra
        
            
	
                    Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy
        
            



            



            
	
                    Půjčovna
        
            
	
                    Informace od nás
        
            



            
	
                    Strategie a jejich realizace
        
                        	
                    SCLLD 2021-2027
        
                        	
                    Aktuálně
        
            
	
                    Strategie
        
            
	
                    Programové rámce
        
                        	
                    SZP
        
                        	
                    Aktuality
        
            
	
                    Pravidla a příručky
        
            
	
                    Výzvy
        
            
	
                    Programový rámec SZP
        
            



            
	
                    OPZ+
        
                        	
                    Aktuality
        
            
	
                    Kontakty
        
            
	
                    Komunitní venkovské tábory
        
            
	
                    Pracovní skupina
        
            
	
                    Akční plán
        
            
	
                    Sociální poradenství
        
            
	
                    Dluhové poradenství
        
            
	
                    Komunitní centra
        
                        	
                    Droužkovice
        
            
	
                    Údlice
        
            



            



            
	
                    IROP
        
                        	
                    Programový dokument IROP 2021 - 2027, hodnotící kritéria
        
            
	
                    MAS - Programový rámec IROP
        
                        	
                    Interní postupy
        
            
	
                    Harmonogram
        
            
	
                    Programový rámec IROP
        
            
	
                    Výzvy
        
                        	
                    Výzva 01 - Vzdělávání
        
                        	
                    Výzva a přílohy výzvy
        
            



            
	
                    Výzva 02 - Hasiči
        
            
	
                    Výzva 03 - Kultura
        
            
	
                    Výzva 04 - Sociální služby
        
            
	
                    Výzva 05 - Doprava
        
            
	
                    Výzva 06 - Cestovní ruch
        
            



            



            
	
                    Pravidla
        
            



            
	
                    OP TAK
        
                        	
                    Aktuality
        
            



            



            
	
                    Územní působnost
        
            
	
                    Zájmové skupiny
        
                        	
                    Rozvoj obcí
        
            
	
                    Životní prostředí
        
            
	
                    Živý venkov
        
            
	
                    Vzdělanost
        
            
	
                    Kulturní dědictví venkova
        
            
	
                    Podnikání
        
            



            
	
                    Zásobník projektů
        
            



            
	
                    SCLLD 2014-2020
        
                        	
                    Realizace strategie, dokumenty, jednací řády
        
            
	
                    Mapa, kalendář, zájmové skupiny
        
                        	
                    Zájmové skupiny
        
            
	
                    Kalendář
        
            
	
                    Mapa realizace - projekty
        
            



            
	
                    Programové rámce  
        
                        	
                    PRV
        
                        	
                    Průběžné informace
        
            
	
                    Zápisy PRV
        
            
	
                    Interní - pro hodnotitele
        
            



            
	
                    OP Z
        
                        	
                    Průběžné informace
        
            
	
                    Interní - pro hodnotitele
        
            



            
	
                    IROP
        
                        	
                    Průběžné informace
        
            
	
                    Interní dokumenty
        
            



            



            
	
                    Tvorba Strategie SCLLD 2014-2020
        
                        	
                    Místní rozvojová strategie  2014-2020
        
            
	
                    Strategie - tvorba
        
            
	
                    Operační programy 2014 - 2020
        
            
	
                    Postup tvorby strategie
        
            
	
                    Zápisy, výstupy
        
            



            
	
                    Projekt - provozní a animační výdaje 
        
                        	
                    Animace škol
        
            



            
	
                    Schválené projekty
        
                        	
                    PRV 2014 - 2020
        
                        	
                    Výzva č.1
        
            
	
                    Výzva č.2
        
            
	
                    Výzva č.3
        
            
	
                    Výzva č.4
        
            
	
                    Výzva č.5
        
            
	
                    Výzva č.6
        
            
	
                    Výzva č.7
        
            
	
                    Výzva č.8
        
            
	
                    Výzva č.9
        
            



            
	
                    OP Z 2014 - 2020
        
                        	
                    4. výzva
        
            
	
                    7. výzva
        
            
	
                    9. výzva
        
            
	
                    10. výzva
        
            
	
                    15. výzva
        
            
	
                    17. výzva
        
            



            
	
                    IROP 2014 - 2020
        
                        	
                    1. výzva
        
            
	
                    2. výzva
        
                        	
                    Lesná
        
            



            
	
                    9. výzva
        
            
	
                    10. výzva
        
            
	
                    11. výzva
        
            



            



            



            
	
                    Strategický plán Leader 2008-2013
        
                        	
                    Přehled projektů SPL 2008 - 2013
        
            
	
                    Způsob výběru projektů
        
            
	
                    Kontroly žadatelů a realizace projektů
        
            
	
                    Otázky a odpovědi žadatelů⁄příjemcú dotace - SPL
        
            
	
                    Výzvy
        
            
	
                    Projekty žadatelů
        
                        	
                    Výzva č.11
        
                        	
                    Adolf Loos
        
            
	
                    Gaten s.r.o.
        
            
	
                    VAIGL A SYN spol. s.r.o.
        
            
	
                    Lubomír Raška ing.
        
            
	
                    Petr Pakosta
        
            
	
                    Město Hora Svaté Kateřiny
        
            



            
	
                    Výzva č.10
        
                        	
                    Centrum aktivního odpočinku – Jezdecká společnost na Špičáku
        
            
	
                    Přátelé hradu Hasištejna
        
            
	
                    AGW Support s.r.o.
        
            
	
                    TĚLOVÝCHOVNÁ JEDNOTA SOKOL ÚDLICE
        
            
	
                    Obec Údlice
        
            



            
	
                    Výzva č.9
        
                        	
                    Obec Hora Svaté Kateřiny
        
            
	
                    Obec Nezabylice
        
            
	
                    Obec Údlice
        
            
	
                    Obec Vrskmaň
        
            
	
                    Obec Hrušovany
        
            
	
                    Obec Kalek
        
            
	
                    Obec Droužkovice
        
            
	
                    Světlana Raabová
        
            
	
                    Vaigl a syn s.r.o.
        
            
	
                    Markéta Vlachová
        
            
	
                    Petr Pakosta
        
            
	
                    Město Vejprty
        
            
	
                    Římskokat. farnost-děkanství Jirkov
        
            
	
                    Jiří Čapek
        
            



            
	
                    Výzva č. 8
        
                        	
                    Jiří Bednář
        
            
	
                    Jana Donátová
        
            
	
                    Markéta Vlachová
        
            
	
                    ing Jana Filipová
        
            
	
                    Jiří Kejř
        
            
	
                    Š+Z s.r.o.
        
            
	
                    VAIGL A SYN s.r.o.
        
            
	
                    Karel Kopecký
        
            
	
                    Město Vejprty
        
            
	
                    Město Vejprty
        
            
	
                    Obec Bílence
        
            
	
                    Obec Vrskmaň
        
            
	
                    Římskokatolická farnost Údlice - Přečaply
        
            
	
                    Město Jirkov
        
            
	
                    Centrum pro enviromentální výchovu s.r.o.
        
            



            
	
                    Výzva č. 7
        
                        	
                    Setkávání – Živý venkov
        
            
	
                    Blatenská beseda
        
            
	
                    Setkávání – Živý venkov
        
            
	
                    SDH ve Strupčicích
        
            
	
                    Obec Křimov
        
            
	
                    Pavlína Kylíšková
        
            
	
                    SDH Údlice
        
            
	
                    Obec Údlice
        
            
	
                    Krušnohorský okrašlovací spolek
        
            
	
                    Město Výsluní - dveře
        
            
	
                    Město Výsluní
        
            
	
                    Město Vejprty
        
            
	
                    SDH ve Vejprtech
        
            
	
                    FK Čechie Hrušovany
        
            
	
                    Lenka Šilhavá
        
            
	
                    Droužkovice - sochy
        
            
	
                    Droužkovice
        
            
	
                    CAO – Jezdecká společnost na Špičáku
        
            



            
	
                    Výzva č. 6
        
                        	
                    Bednář Jan
        
            
	
                    Bc. Hlaváčková Alena
        
            
	
                    Vlachová Markéta
        
            
	
                    Kejř Jiří
        
            
	
                    Stratinská Kateřina
        
            



            
	
                    Výzva č. 5
        
                        	
                    Strupčice
        
            
	
                    Vejprty 
        
            
	
                    Nezabylice
        
            
	
                    Stratinská Kateřina
        
            
	
                    Daniel Froněk
        
            
	
                    Droužkovice
        
            
	
                    Blatno 
        
            
	
                    Pesvice
        
            
	
                    Hlaváček Miroslav
        
            
	
                    SDH Nová Ves v Horách
        
            
	
                    Kopecký Karel
        
            
	
                    Hrušovany 
        
            



            
	
                    Výzva č. 4
        
                        	
                    Pakosta Petr
        
            
	
                    Vejprty
        
            



            
	
                    Výzva č. 3
        
                        	
                    Hora Svaté Kateřiny
        
            
	
                    Křimov
        
            
	
                    Místo
        
            
	
                    Výsluní
        
            
	
                    Vejprty
        
            
	
                    Sady a školky Jirkov s.r.o
        
            



            
	
                    Výzva č. 2
        
                        	
                    Loos Adolf
        
            
	
                    Lázně Evženie a.s.
        
            
	
                    Nezabylice
        
            
	
                    Nová Ves v Horách
        
            
	
                    Hrušovany
        
            
	
                    Údlice
        
            
	
                    Strupčice
        
            
	
                    Kovářská
        
            



            
	
                    Výzva č. 1
        
                        	
                    Bílence
        
            
	
                    Hrušovany
        
            
	
                    Měděnec
        
            
	
                    Hora Svaté Kateřiny
        
            
	
                    Nezabylice
        
            
	
                    Nová Ves v Horách
        
            
	
                    Vejprty
        
            



            
	
                    Projekty žadatelů na mapě
        
            



            
	
                    Čerpání
        
            
	
                    Interní předpisy pro realizaci SPL
        
            
	
                    Výbory, komise, pracovní skupiny
        
            
	
                    Monitorovací zprávy 
        
            



            



            
	
                    Podporujeme
        
                        	
                    Podpora komunitního života na venkově
        
                        	
                    Průběžné informace
        
            
	
                    2019
        
            
	
                    2021
        
            
	
                    2022
        
            
	
                    2023
        
                        	
                    Výzva č. 2
        
            
	
                    Výzva č. 1
        
            
	
                    Žádost o dotaci
        
            
	
                    Závěrečná zpráva a vyúčtování
        
            
	
                    Přijaté projekty
        
            
	
                    Vybrané projekty
        
            
	
                    Program podporuje
        
            
	
                    Loga ke stažení
        
            



            
	
                    Pro hodnotitele
        
            



            



            
	
                    Pomáháme
        
                        	
                    Veřejná sbírka KONTO MATÝSEK
        
                        	
                    Bankovní výpisy
        
            
	
                    Žádost o příspěvek, roční vyúčtování sbírky
        
            
	
                    Aktuální stav sbírky
        
            



            
	
                    O nemoci
        
            



            
	
                    Kontakt
        
                        	
                    Kontaktní formulář
        
            
	
                    E-podatelna
        
            



            










    
            
            
            

                    

    



    

    
    
        Místní akční skupina MAS Sdružení Západní Krušnohoří

    





    
        
    	SCLLD 2014 - 2020
	KRUŠNOHOŘÍ
 regionální produkt
	Dožínky
	Půjčovna
	OPZ+
	MAP Chomutovsko
	Zpravodaj
	Informátor

  





    




    
    	Nová zelená úsporám light - kontakt 603 109 231

  










    
        
            
                	Úvodní stránka


            

            
                
                MAS Sdružení Západní Krušnohoří

                Prohlášení o ochraně soukromí
 Obecné nařízení o ochraně osobních údajů (General Data Protection Regulation neboli GDPR) účinné od 25. 5. 2018 má za cíl hájit práva (především) občanů Evropské unie proti neoprávněnému nakládání s jejich osobními údaji.
 Osobní údaje, které shromažďujeme na webových stránkách
 Naše www stránky můžete navštěvovat a používat bez toho, abyste nám sdělovali jakékoliv osobní údaje. Osobní údaje shromažďujeme jenom v případě, že nám je sami dobrovolně poskytnete. Údaje, které zpracováváme, budou použity výhradně za účelem, pro který jste dali souhlas, pokud platná legislativa neumožňuje jinak. Budeme uchovávat Vaše osobní údaje pouze po dobu nezbytnou k tomu, aby bylo dosaženo účelu služby, kterou jste si vyžádali, nebo účelu, ke kterému jste dali svůj souhlas, není-li platnou legislativou umožněno jinak.
 Subjekty údajů mají právo
 Právo na přístup umožňuje subjektu údajů zjistit, zda a případně jaké údaje o jeho osobě správce zpracovává a uchovává, účel, právní základ, způsob a dobu zpracování a příjemcích, kterým jsou osobní údaje zpřístupněny. Stejně tak má každý subjekt údajů právo na kopie všech osobních údajů, které o něm správce zpracovává. Tím by však nikdy neměla být dotčena práva ostatních (zejména právo na ochranu jejich osobních údajů, ale rovněž se může jednat o ochranu duševního vlastnictví či obchodního tajemství), případně ohrožena národní bezpečnost. Subjekty údajů také mají být informováni o tom, zda jsou jeho osobní údaje využívány k automatickému rozhodování nebo profilování. V této souvislosti má subjekt údajů právo dozvědět se také, jaké postupy, význam a předpokládané důsledky takové zpracování může představovat.
 Právo na opravu umožňuje subjektu údajů dožadovat se nápravy v případě, kdy zjistí, že evidované údaje jsou nesprávné, nepřesné nebo neúplné. Správce osobních údajů musí zajistit provedení opravy bez zbytečného odkladu. Za tímto účelem správce zajistí vhodný jednotný postup pro podávání a vyřizování žádostí, např. prostřednictvím online žádostí o opravu.
 Právo na výmaz (neboli právo být zapomenut) umožňuje subjektu údajů požadovat odstranění svých údajů z evidence správce, pokud nastane některý z těchto případů:
 	Osobní údaje jsou evidovány a zpracovávány protiprávně, např. uplynula stanovená doba zpracování;
	zpracování bylo založeno na souhlasu, který byl odvolán, a zároveň neexistuje jiný právní důvod pro jejich zpracování;
	rodič nesouhlasí se zpracováním osobních dat svého dítěte (pokud se jedná o zpracování údajů na základě souhlasu pro služby informační společnosti).
	osobní údaje již nejsou pro účel, pro který byly uchovávány a zpracovávány, potřeba;
	subjekt údajů vznese námitku proti zpracování založeném na oprávněných zájmech správce osobních údajů a tyto oprávněné zájmy nepřeváží zájem na ochraně osobních údajů občana.

 V případě uplatnění práva na výmaz je subjekt údajů oprávněn požadovat výmaz všech výskytů a odkazů na jeho osobní údaje ve všech jejich kopiích.
 Právo na omezení zpracování ukládá správci osobních údajů omezit zpracovávání osobních údajů občana z následujících důvodů:
 	Pokud subjekt údajů namítá, že zpracovávané údaje jsou nepřesné, je možné požadovat omezení zpracování na dobu nutnou k ověření přesnosti osobních údajů;
	jestliže pro zpracování osobních údajů neexistuje právní základ, může subjekt údajů místo výmazu požadovat omezení zpracování (tedy aby je správce po vymezenou dobu pouze uchoval, avšak jinak nezpracovával);
	ačkoli osobní údaje již nejsou potřeba pro vytyčený účel správce, mohou být i nadále potřebné pro občana, např. pro obhajobu případných právních nároků;
	jestliže subjekt údajů již vznesl námitku proti zpracování údajů, je oprávněn zároveň požadovat omezení zpracování na dobu nutnou k ověření, zda oprávněné zájmy správce převáží nad zájmy subjektu údajů.

 Právo vznést námitky umožňuje subjektu údajů ohradit se proti zpracování jeho osobních údajů založeném na oprávněném nebo veřejném zájmu správce osobních údajů. V případě námitek subjektu údajů má správce povinnost ověřit a řádně zdůvodnit, zda oprávněné či veřejné zájmy převažují nad zájmy subjektu údajů na ochraně jeho osobních údajů.
 Právo na přenositelnost umožňuje subjektu údajů získat své osobní údaje ve strukturované strojově čitelné podobě. Rovněž může požadovat, aby tyto údaje byly předány přímo jinému správci, pokud je to (technicky) možné a proveditelné. Právo se však uplatní pouze v případech, kdy je zpracování osobních údajů založeno na souhlasu či smlouvě.
 
Subjekt údajů má právo podat stížnost u dozorového orgánu, pokud se domnívá, že zpracováním jeho osobních údajů došlo k porušení tohoto Obecného nařízení.


Úřad pro ochranu osobních údajů (ÚOOÚ)
 Pplk. Sochora 27
 170 00 Praha
 www.uoou.cz
Tato práva mohou občané uplatnit:
 ústně – v sídle organizace
 písemně – osobně v sídle organizace nebo poštou na adresu sídla organizace
 MAS Sdružení Západní Krušnohoří, z.s. 
 SNP 144
 431 44 Droužkovice
 e-mailem: info@maskaszk.cz
 elektronickým podáním: info@maskaszk.cz
 telefonicky na tel. čísle: 724 960 964
 Pracovní doba
 pondělí - pátek 8:00 - 15:00
  
 Lhůta na zpracování žádosti:
 Žádosti budou zpracovány do jednoho měsíce od obdržení žádosti. Lhůtu lze ve výjimečných případech prodloužit o dva měsíce, zejména z důvodu komplexnosti a obtížnosti případu, o čemž musí být subjekt údajů ze strany správce informován, včetně důvodů prodloužení.
 Postup k uplatnění těchto práv subjektu údajů:
 	Přijetí žádosti
	Identifikace žadatele
	Vyhodnocení žádosti
	Rozhodnutí o žádosti
	Výkon rozhodnutí
	Informování žadatele

  
  
 


                
            

        

        
            

            
            Exporty do RSS


    
    
    
    




        

    




    
        
            
            
            
            

                            Ústecký kraj


                    

            
            
            

                            Platforma rozvoje NNO


                    

            
            
            

                            Klikněte a pomozte nám


                    

            
            
            

                            Regiony sobě


                    

            
            
            

                            MMR - podcasty k OP 2021-2027 


                    

            
            
            

                            Patron dětí


                    

            
            
            

                            Asociace regionálních značek


                    

            
            
            

                            MAP Chomutovsko


                    

    



            

            

        

    





    




    
        Přihlášení k odběru zpráv

    
        
        

        
            Dostávejte
                            
                        informace z našeho webu
            
                            prostřednictvím e-mailů
                    

        
            Chci se zaregistrovat
        




    Výzva - 22. kolo certifikace KRUŠNOHOŘÍ regionální produkt


    




    Zpravodaj


    
   
 





    
 Katalog Krusnohori podzim 2023 ke stažení
  







Kalendář


    
        
            
                Předchozí
            
            Březen2024
            
                Další
            
        

        	Po	Út	St	Čt	Pá	So	Ne
	
                                                26
                                                        
    3



                             
                        
                    Plán akcí na rok 2024
                        

                Kalendář akcí 2024
                        

                Přehled kulturních akcí na rok 2024
    


                                    	
                                                27
                                                        
    3



                             
                        
                    Plán akcí na rok 2024
                        

                Kalendář akcí 2024
                        

                Přehled kulturních akcí na rok 2024
    


                                    	
                                                28
                                                        
    3



                             
                        
                    Plán akcí na rok 2024
                        

                Kalendář akcí 2024
                        

                Přehled kulturních akcí na rok 2024
    


                                    	
                                                29
                                                        
    3



                             
                        
                    Plán akcí na rok 2024
                        

                Kalendář akcí 2024
                        

                Přehled kulturních akcí na rok 2024
    


                                    	
                                                1
                                                        
    6



                             
                        
                    Reprezentační ples města Loučná pod Klínovcem
                        

                Zabijačkové hody v Křimově
                        

                MĚSÍC ČTENÁŘŮ
                        

                Plán akcí na rok 2024
                        

                Kalendář akcí 2024
                        

                Přehled kulturních akcí na rok 2024
    


                                    	
                                                2
                                                        
    4



                             
                        
                    MĚSÍC ČTENÁŘŮ
                        

                Plán akcí na rok 2024
                        

                Kalendář akcí 2024
                        

                Přehled kulturních akcí na rok 2024
    


                                    	
                                                3
                                                        
    5



                             
                        
                    Plán akcí v první polovině roku 2024
                        

                MĚSÍC ČTENÁŘŮ
                        

                Plán akcí na rok 2024
                        

                Kalendář akcí 2024
                        

                Přehled kulturních akcí na rok 2024
    


                                    
	
                                                4
                                                        
    7



                             
                        
                    Jarní prázdniny v Říši fantazie
                        

                JARNÍ PRÁZDNINY V ŘÍŠI FANTAZIE
                        

                Plán akcí v první polovině roku 2024
                        

                MĚSÍC ČTENÁŘŮ
                        

                Plán akcí na rok 2024
                        

                Kalendář akcí 2024
                        

                Přehled kulturních akcí na rok 2024
    


                                    	
                                                5
                                                        
    7



                             
                        
                    Jarní prázdniny v Říši fantazie
                        

                JARNÍ PRÁZDNINY V ŘÍŠI FANTAZIE
                        

                Plán akcí v první polovině roku 2024
                        

                MĚSÍC ČTENÁŘŮ
                        

                Plán akcí na rok 2024
                        

                Kalendář akcí 2024
                        

                Přehled kulturních akcí na rok 2024
    


                                    	
                                                6
                                                        
    7



                             
                        
                    Jarní prázdniny v Říši fantazie
                        

                JARNÍ PRÁZDNINY V ŘÍŠI FANTAZIE
                        

                Plán akcí v první polovině roku 2024
                        

                MĚSÍC ČTENÁŘŮ
                        

                Plán akcí na rok 2024
                        

                Kalendář akcí 2024
                        

                Přehled kulturních akcí na rok 2024
    


                                    	
                                                7
                                                        
    8



                             
                        
                    MDŽ
                        

                Jarní prázdniny v Říši fantazie
                        

                JARNÍ PRÁZDNINY V ŘÍŠI FANTAZIE
                        

                Plán akcí v první polovině roku 2024
                        

                MĚSÍC ČTENÁŘŮ
                        

                Plán akcí na rok 2024
                        

                Kalendář akcí 2024
                        

                Přehled kulturních akcí na rok 2024
    


                                    	
                                                8
                                                        
    7



                             
                        
                    Jarní prázdniny v Říši fantazie
                        

                JARNÍ PRÁZDNINY V ŘÍŠI FANTAZIE
                        

                Plán akcí v první polovině roku 2024
                        

                MĚSÍC ČTENÁŘŮ
                        

                Plán akcí na rok 2024
                        

                Kalendář akcí 2024
                        

                Přehled kulturních akcí na rok 2024
    


                                    	
                                                9
                                                        
    6



                             
                        
                    MDŽ a 2. Obecní ples obce Málkov
                        

                Plán akcí v první polovině roku 2024
                        

                MĚSÍC ČTENÁŘŮ
                        

                Plán akcí na rok 2024
                        

                Kalendář akcí 2024
                        

                Přehled kulturních akcí na rok 2024
    


                                    	
                                                10
                                                        
    5



                             
                        
                    Plán akcí v první polovině roku 2024
                        

                MĚSÍC ČTENÁŘŮ
                        

                Plán akcí na rok 2024
                        

                Kalendář akcí 2024
                        

                Přehled kulturních akcí na rok 2024
    


                                    
	
                                                11
                                                        
    5



                             
                        
                    Plán akcí v první polovině roku 2024
                        

                MĚSÍC ČTENÁŘŮ
                        

                Plán akcí na rok 2024
                        

                Kalendář akcí 2024
                        

                Přehled kulturních akcí na rok 2024
    


                                    	
                                                12
                                                        
    6



                             
                        
                    POZVÁNKA NA MDŽ
                        

                Plán akcí v první polovině roku 2024
                        

                MĚSÍC ČTENÁŘŮ
                        

                Plán akcí na rok 2024
                        

                Kalendář akcí 2024
                        

                Přehled kulturních akcí na rok 2024
    


                                    	
                                                13
                                                        
    5



                             
                        
                    Plán akcí v první polovině roku 2024
                        

                MĚSÍC ČTENÁŘŮ
                        

                Plán akcí na rok 2024
                        

                Kalendář akcí 2024
                        

                Přehled kulturních akcí na rok 2024
    


                                    	
                                                14
                                                        
    5



                             
                        
                    Plán akcí v první polovině roku 2024
                        

                MĚSÍC ČTENÁŘŮ
                        

                Plán akcí na rok 2024
                        

                Kalendář akcí 2024
                        

                Přehled kulturních akcí na rok 2024
    


                                    	
                                                15
                                                        
    6



                             
                        
                    MDŽ
                        

                Plán akcí v první polovině roku 2024
                        

                MĚSÍC ČTENÁŘŮ
                        

                Plán akcí na rok 2024
                        

                Kalendář akcí 2024
                        

                Přehled kulturních akcí na rok 2024
    


                                    	
                                                16
                                                        
    7



                             
                        
                     MDŽ 2024
                        

                Velikonoční dílnička
                        

                Plán akcí v první polovině roku 2024
                        

                MĚSÍC ČTENÁŘŮ
                        

                Plán akcí na rok 2024
                        

                Kalendář akcí 2024
                        

                Přehled kulturních akcí na rok 2024
    


                                    	
                                                17
                                                        
    6



                             
                        
                    Akce TŘÍDÍM, TŘÍDÍŠ, TŘÍDÍME
                        

                Plán akcí v první polovině roku 2024
                        

                MĚSÍC ČTENÁŘŮ
                        

                Plán akcí na rok 2024
                        

                Kalendář akcí 2024
                        

                Přehled kulturních akcí na rok 2024
    


                                    
	
                                                18
                                                        
    5



                             
                        
                    Plán akcí v první polovině roku 2024
                        

                MĚSÍC ČTENÁŘŮ
                        

                Plán akcí na rok 2024
                        

                Kalendář akcí 2024
                        

                Přehled kulturních akcí na rok 2024
    


                                    	
                                                19
                                                        
    5



                             
                        
                    Plán akcí v první polovině roku 2024
                        

                MĚSÍC ČTENÁŘŮ
                        

                Plán akcí na rok 2024
                        

                Kalendář akcí 2024
                        

                Přehled kulturních akcí na rok 2024
    


                                    	
                                                20
                                                        
    7



                             
                        
                    Předkolo 23. ročníku soutěže v sólovém zpěvu "Vejprtský drozd"
                        

                Krušnohorské blues
                        

                Plán akcí v první polovině roku 2024
                        

                MĚSÍC ČTENÁŘŮ
                        

                Plán akcí na rok 2024
                        

                Kalendář akcí 2024
                        

                Přehled kulturních akcí na rok 2024
    


                                    	
                                                21
                                                        
    7



                             
                        
                    Odvoz nebezpečného odpadu
                        

                 Vynášení Morany
                        

                Plán akcí v první polovině roku 2024
                        

                MĚSÍC ČTENÁŘŮ
                        

                Plán akcí na rok 2024
                        

                Kalendář akcí 2024
                        

                Přehled kulturních akcí na rok 2024
    


                                    	
                                                22
                                                        
    10



                             
                        
                    Noc s Andersenem 2024
                        

                NOC S ANDERSENEM
                        

                STRAŠIDELNÁ NOC S ANDERSENEM 2024
                        

                RETRO DISKOTÉKA VE SPOŘICÍCH
                        

                Ples hasičů
                        

                Plán akcí v první polovině roku 2024
                        

                MĚSÍC ČTENÁŘŮ
                        

                Plán akcí na rok 2024
                        

                Kalendář akcí 2024
                        

                Přehled kulturních akcí na rok 2024
    


                                    	
                                                23
                                                        
    10



                             
                        
                    Noc s Andersenem 2024
                        

                RETRO DISKOTÉKA VE SPOŘICÍCH
                        

                Vítání jara - pochod Škrle - Voděrady - Bílence
                        

                MEGA AKCE PRO DĚTI S TLAPKOVOU PATROLOU
                        

                Hasičská zábava
                        

                Plán akcí v první polovině roku 2024
                        

                MĚSÍC ČTENÁŘŮ
                        

                Plán akcí na rok 2024
                        

                Kalendář akcí 2024
                        

                Přehled kulturních akcí na rok 2024
    


                                    	
                                                24
                                                        
    6



                             
                        
                    Velikonoční veselí
                        

                Plán akcí v první polovině roku 2024
                        

                MĚSÍC ČTENÁŘŮ
                        

                Plán akcí na rok 2024
                        

                Kalendář akcí 2024
                        

                Přehled kulturních akcí na rok 2024
    


                                    
	
                                                25
                                                        
    6



                             
                        
                    Jarní květinový workshop
                        

                Plán akcí v první polovině roku 2024
                        

                MĚSÍC ČTENÁŘŮ
                        

                Plán akcí na rok 2024
                        

                Kalendář akcí 2024
                        

                Přehled kulturních akcí na rok 2024
    


                                    	
                                                26
                                                        
    5



                             
                        
                    Plán akcí v první polovině roku 2024
                        

                MĚSÍC ČTENÁŘŮ
                        

                Plán akcí na rok 2024
                        

                Kalendář akcí 2024
                        

                Přehled kulturních akcí na rok 2024
    


                                    	
                                                27
                                                        
    5



                             
                        
                    Plán akcí v první polovině roku 2024
                        

                MĚSÍC ČTENÁŘŮ
                        

                Plán akcí na rok 2024
                        

                Kalendář akcí 2024
                        

                Přehled kulturních akcí na rok 2024
    


                                    	
                                                28
                                                        
    6



                             
                        
                    JARNÍ DÍLNIČKA
                        

                Plán akcí v první polovině roku 2024
                        

                MĚSÍC ČTENÁŘŮ
                        

                Plán akcí na rok 2024
                        

                Kalendář akcí 2024
                        

                Přehled kulturních akcí na rok 2024
    


                                    	
                                                29
                                                        
    5



                             
                        
                    Plán akcí v první polovině roku 2024
                        

                MĚSÍC ČTENÁŘŮ
                        

                Plán akcí na rok 2024
                        

                Kalendář akcí 2024
                        

                Přehled kulturních akcí na rok 2024
    


                                    	
                                                30
                                                        
    10



                             
                        
                    Vajíčkobraní 30.3.2024
                        

                Po železné cestě
                        

                Hledání velikonočního vajíčka
                        

                Veselé Velikonoce 2024
                        

                Tvoříme na Velikonoce
                        

                Plán akcí v první polovině roku 2024
                        

                MĚSÍC ČTENÁŘŮ
                        

                Plán akcí na rok 2024
                        

                Kalendář akcí 2024
                        

                Přehled kulturních akcí na rok 2024
    


                                    	
                                                31
                                                        
    7



                             
                        
                    Velikonoční výstup na Mědník
                        

                Pingpongový turnaj
                        

                Plán akcí v první polovině roku 2024
                        

                MĚSÍC ČTENÁŘŮ
                        

                Plán akcí na rok 2024
                        

                Kalendář akcí 2024
                        

                Přehled kulturních akcí na rok 2024
    


                                    


    




    QR kod pro platbu na KONTO MATÝSEK


    




    Upozornění


    Upozorňujeme návštěvníky všech námi pořádaných veřejných akcí na skutečnost, že na akcích může být pořizována foto nebo videodokumentace. Každý účastník námi pořádané veřejné akce svým vstupem na akci bere na vědomí a souhlasí s tím, že může být zaznamenán na video nebo fotodokumentaci, která může být použita pro další veřejné šíření.     





    






    












    
        
	
            MAS SZK - spolek


            	Zápisy, stanovy, přihláška
	Zprávy o činnosti
	Členská základna
	Orgány MAS
	Databáze
	Územní působnost




        
	
            MAS SZK


            	Faktury - komu co platíme
	Profil zadavatele
	Zpravodaj
	Informátor
	Fotogalerie
	Půjčovna




        
	
            Aktivity


            	Strategie a jejich realizace
	MAP Chomutovsko
	Podpora komunitního života na venkově
	„KRUŠNOHOŘÍ regionální produkt®“
	Dožínky
	Upečem společně pecen?
	Pomáháme




        
	
            KONZULTACE


            V kanceláři MAS na adrese Rudé armády 23, 431 44 Droužkovice.
 Po až Pá 9-12, 13-15 hod.
 V případě dohody i mimo tuto dobu. Návštěvu doporučujeme předem telefonicky dojednat.
 tel. 724 960 964
 info@maskaszk.cz



        







    






    
        
            
                
                    
                        
                            
                                






                        Oficiální stránky MAS Sdružení Západní Krušnohoří © 2024

                        Provozovatel Galileo Corporation s.r.o.

                    

                
            
            
                Poslední aktualizace: 20. 3. 2024

                Změna vzhledu, Struktura stránek, Vytisknout
                

                Prohlášení o přístupnosti, Cookies, Prohlášení o ochraně soukromí

            

        
    



